PREGÃO  PRESENCIAL –  N° 007/2017

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a Licitação em

referência, que teve por objetivo a aquisição futura de: PESCADOS ( Peixes de água salgada –

TIPO - 3ª), teve como vencedor:  PESCADOS FISH LTDA– CNPJ: 03.097.776/0001-60

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, 06 de abril de 2017.

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Pregoeiro Municipal